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Detay Danışmanlık Hakkında

Detay Danışmanlık, 2007’de Bursa’da kurulmuş yönetim sistemleri danışmanlığı konusunda uzman olan bir yönetim danışmanlık firmasıdır. Ana faaliyet alanı yönetim sistemleri kurulumu, geliştirilmesi ve iyileştirilmesi alanlarında eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin sağlanmasıdır.

Detay Danışmanlık, birlikte çalıştığı kuruluşlara değer katmayı amaçlar. Bu amaç, danışmanlık anlayışımızın mihenk taşıdır. Kattığı değeri, kurulan sistemin sürdürülebilir olmasına göre değerlendirir. Sürdürülebilir yapıyı kurgularken ise operasyonel süreç odaklı, yalın yaklaşımlarla beslenen ve çalışanların kolaylıkla adapte olabileceği metotlardan faydalanmaktadır. Amacımız, uygulayıcı danışmanlık anlayışıyla müşterilerimize sadece nasıl yapacaklarını söylemek değil; aynı zamanda uygulamalarda bizzat bulunmaktır. Kuruluşumuzun şu ana kadar tamamladığı 900′ e yakın projede de bahsedilen bu yaklaşımların etkilerini görmeniz mümkündür.

Müşterilerimiz, projelerimizi bilgi ve tecrübemizin yanında, enerjik ve disiplinli bir şekilde yönettiğimizi de söylerler ve bu yaklaşımımızdan dolayı memnuniyetlerini ifade ederler. Birçok kere söz verdiğimizden daha fazlasını sağladığımızı görme şansını elde etmişlerdir.

Detay Danışmanlık kuruluşundan bu yana otomotiv, metal, makine, sağlık, tekstil, mobilya, gıda, beyaz eşya, demir-çelik, ulaşım, turizm, kamu gibi onlarca sektörde öncü firmalarla çalışmış ve çalışmalarına devam etmektedir.

Valeo, Mitsubishi Power Systems, Banvit, Sirena Marine, Kamil Koç, Totoya Tsusho Europe Techno Steel Processing Turkey, Diniz Adient, Nobel Otomotiv, Canel Otomotiv, Matlı Yem, Arkas Lojistik, Golf Dondurma, HP Pelzer Pimsa, Kaplanlar Soğutma, Akermak başlıca müşterilerimiz arasında yer almaktadır.

Detay Danışmanlık, başta Bursa olmak üzere bugün pek çok ilde profesyonel çalışma ekibi ile kuruluşlara hizmet vermektedir. Amacımız her zaman kalıcı bir çözüm ortağınız olmaktır. Detay Danışmanlık’ın şu ana kadar faaliyet gösterdiği lokasyonlar şu şekildedir:

-Bursa, Yalova, Kocaeli, İstanbul, Bilecik, Eskişehir, Kütahya, Çanakkale, Balıkesir, Manisa, İzmir…

Detay Danışmanlık, son derece profesyonel anlayışa sahip bir ekip ile hizmet vermektedir. Sunulan hizmetler hiçbir zaman kopyala-yapıştır hizmetleri olmamakta ve size özgü çözümlerle yol alınmaktadır. Öncelikli amacımız müşterimizin kalıcı ortağı olmaktır.

Çalışma Yaklaşımımız
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Değerlerimiz
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Kalite Politikamız

Detay Danışmanlık yönetimi ve tüm çalışanları hizmet verdiği tüm kapsamlarda aşağıdaki konulara uymayı taahhüt eder:

-Müşteri ihtiyaç ve beklentilerini doğru olarak anlamak ve yerine getirmek,

-Detay Danışmanlık Değerlerine bağlı olarak hareket etmek,

-Yapılan işe sahip çıkarak sonuç odaklı çalışmak,

-Müşterilerine sadece nasıl yapılması gerektiğini söyleyerek değil uygulayıcı danışmanlık yapmak,

-Çalıştığı kuruluşlara değer katmayı amaçlamak ve her defasında daha iyisini yapmaya gayret göstermek.



Belgelerimiz
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Detay Danışmanlık, birlikte çalıştığı kuruluşlara değer katmayı amaçlar. Bu amaç, danışmanlık anlayışımızın mihenk taşıdır. Kattığı değeri, kurulan sistemin sürdürülebilir olmasına göre değerlendirir.
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